株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

2026 年 2 月 4 日

各 位

                          株式会社富山銀行

「イオンモール高岡」への店舗外 ATM の設置について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、お客さまの利便性向上を目的として、2026

年 2 月 6 日（金）より「イオンモール高岡」に、下記のとおり店舗外 ATM を設置い

たしますので、お知らせいたします。

記

１．店舗外ATM名称

  富山銀行 本店営業部 イオンモール高岡出張所

２．設置場所

  イオンモール高岡 東館１階ATMコーナー

  （住所：高岡市下伏間江383）

３．営業開始日

2026年2月6日（金）

４．営業時間

  9：00 ～ 21：00（平日・土日祝）

５．お取引項目

  現金の入出金※１、通帳記帳※２、残高照会、カードでの振込、カードの取引限度額

変更、デビットカードの利用停止・利用再開、カードの暗証番号変更

  ※１ 硬貨を伴う現金の入出金は取扱いできません。

  ※２ 通帳繰越は取扱いできません。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業企画部

営業企画グループ

ＴＥＬ （0766）27-0164